
令和 2 年６月１日 

 

雇用主 の皆様 

 

北海道清水高等学校長 吉 村 教 賢 

 

本校生徒によるアルバイトについて（お願い） 

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 臨時休校中においては、本校の取組（アルバイトの原則禁止）にご理解・ご協力いただき

ありがとうございます。6 月 1 日(月)より通常登校となりますが、移行期間中（7 月 31 日）

におきましても感染拡大の対策を行っていきますので引き続きご協力いただきますようお

願いいたします。 

つきましては、本校生徒のアルバイトを解禁いたしますが、生徒の感染防止の観点から、

適切な感染防止策、3 密回避や消毒・マスク着用・換気等リスクのない環境にて業務に従事

できるようご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

また、「感染の恐れがない業務に限る」とし、本人、保護者の同意を必ず得ていただくよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 


